щ
щ

г

ш

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДАХ» 8

«ПЛАНЕТА ДЕТСТВА»
Управления образования Администрации г. Реутова

Московская область

143969, Московская область, г. Реутов, ул. Октября, д.40 madou8pd@mail.ru

П Р И К А З

« /££» (Л'''___ 20 г. № I N -  Р ? Г

Об утверждении Положения о хранении и использовании персональных данных
работников

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных»
в целях установления единого порядка обработки и защиты персональных
данных работников МАДОУ №8 «Планета детства»_____________________

(наименование организации)

1 -
приказываю:

1. Утвердить прилагаемое Положение о хранении и использовании персо­
нальных данных работников МАДОУ №8 «Планета детства» ______

(наименование организации)
(далее -  Положение).
2. Начальнику хоз. части -  Линник И.Б._______ обеспечить ознакомление

(указать должность, ФИО)
всех работников с Положением под роспись.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:madou8pd@mail.ru

С «Положением о хранении и использовании персональных данных работников»
ознакомлен:

\ Фамилия, имя, отчество
c / l u  U 'M tt i t  /д>~

должность подпись

м
С 7 Е Г

И с к е  O u ic y
C C icttu c-w u - (м г>  .

У т е с о в а . . И , . , {  S I  >J-> С'^<У
Ж . ТУ. Н с  сис/ПСС/ПЛ-У-С

2la  с т е к а  d  U C/ULiTL
Of t-CH h. <//■ И . ■l ' < 4 - ■■■

MLayiyCUJ.ЛУс- У  M C t> S f  ?  s  (■. )- > ? / ' / ! .. C

'%!UCШ.-С'к Ь- 'М,Ъ
У {'’C'1/  J t f  у Oy C
■ka £■' CyyVC C 4WCc H'LC< L ^

a)l mU i- bet ,yi  fb
f

.' ,'■ l r Li t * Пл,. , / 0 t
U£.CJi<~H f w Cc

У г| ; /&-(*гокк<- <У УУЬ'
,  ICOcjO.

,j7ZO'C - CLC-CC JtQjJ-CrL

У У АСлу<ж к о л к е  а  У - к . *Л.;/ ,/. ( о / -т« ч 7 C S 't t /  ’- y

QSuC£'/~£t-y (1-М. Л

1г у  б  / Ш П г ь д ^
е у

SfcOcu Л аР ^О . О Н

М Л
Г  У  ЬГГ *■ <__ f .  ~ - ~
сУ С с/^  -р& рУ Ы г у  с? у? гуг гУ Л

/уУ^Ж /УкИкУУс? л а с

А ., я

o .J L

М У  к  Лас е? si* y  T<L / £ Л £  _

PO-force* no iQ AtftfA»

t y  f

Л

/ ' у с а у и л л с
И М .

И '  УУ .
<№ . ■‘ н У а - К  У

I !\Ъ  и  ._____
Г И е у  с ш  '€ а  ж ? н

Н у У у у  м л к  илс у -Ь
КА- Сол 4_JK St hlM
y t g .  Ы с с и /У л  M<-U

U ..̂  i,-„ <?. c f U,A . . (,"t:t 1~<-<-Гш'-сИ
м /с? ic r e / z u /c u /CCl .CC

£ h ____ . .  ■ • . / . . ' <
Н & Щ

H % 4

C<Ca W1AC*. U cs
—  /5, /  n ЙФ ш б Ь ,  <2, j COMjJsWCt tu  tUJLr r^yv ___ ------------------------ ------- ----------- ----------------------I _ r : ------------

h u h  ̂ # t  h , j w u t u l  ос) е м .

\  M № rtd №
ю ш т

УРР, foU M #U U 4n& l&
I t

J 2 M
UiMV. n  ■

J lls . CJl /m/ х /  /-/t f^ag
j U  M lC itU U i OJJAJMk

~£y*s. P ecs).
K a a u a n X a U.^

4 г и ь и  ly u n n r u a l- — p & -----------------------------
Ч & Ж м с в  OP. A d 6 c e s .  P / L s e - t e  f r  c

м

01 I

у

- ri 3 l Z C ' ! f  <C ( к Ю ^  'J O . f t U K
v—f  / wf
<r±ji Q-j\s6L-^iS*/Ls{ X L L A ^ L a O _—

/ Ш л л с ь а ,  0 , 4 / wjgPcP. 4 ' t c n m * ■ ' У > и
(Jf  о ( / f